
Monitor Polski Nr 77 - 1411 - Poz. 701 i 702 

na wniosek Wojewody Gdańskiego 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

140. Płocki Stanisław s. Jana, 

na wniosek Wojewody Jeleniogórskiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

141. Andrusiewicz Tadeusz s. Tomasza, 142. Bogda
szewski Mieczysław s. Czesława, 143. Huń a Henryk s. 
Michała, 144. Kędziora Zenon s. Franciszk , 145. Stry
charczyk Andrzej s. Konrada, 146. Za rzecka Maria c. Ka
rola, 147. Zieliński Lucjan s. Józefa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁU 

po raz drugi 

148. Chorbotowicz Piotr s. Władysław , 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁU I 

149. Burski Tadeusz s. Juliana, 150. Bu lewski Tade
usz s. Franciszka, 151. Robaczewski Jerzy . Nauma, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁU I 

152. Bitner Leokadia c. Kazimierza, 1 
Bolesław s. Stanisława, 154. Szymkiewicz 
zimierza, 

na wniosek Wojewody Kieleckiego: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUG 

155. Sosnowski Marian s. Andrzeja, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁU 

156. Kasperek Krystyna c. Józefa, 

na wniosek Wojewody Łódzkiego : 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

157. Siutowicz Jadwiga c. Stanisława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

, 158. Lachowski Sławomir s. Bolesława, 

na wniosek Wojewody Włocławskiego: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

159. Mazurkiewicz Danuta c. Mieczysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

160. Krasiński Marian s. Józefa, 161. Misiak Marian 
s. Antoniego, 

za zasługi w ratowaniu życia ludzkiego 

na wniosek Ministra Spraw Wewnętrznych: 

KRZYŻEM ZASŁUGI ZA DZIELNOŚĆ 

162. Czerwionka Andrzej s. Stanisława, 163. Kamiń
ski Andrzej s. Kazimierza, 164. Petryczko Jerzy s. Teo
dora, 165. Steinert Ryszard s. Alfonsa, 166. Zaręba Da
riusz s. Zenona, 

MEDALEM ZA OFIARNOŚĆ I ODWAGĘ 

167. Kępka Paweł s. Witolda, 168. Marek Bogusław 
s. Izydora. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

702 
Rej . 151/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 25 września 1996 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstyt cyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 26, z później
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (D . U. Nr 90, 
poz. 450), na wniosek Ministra Spraw Z granicznych, 
odznaczeni zostają: 

obywatel Republiki Czeskiej 

za wybitne zasługi dla kultury polskiej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITE POLSKIEJ 

1. Moliński Rudolf, 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej i Królestwa Danii 
za wybitne zasługi w działalności polonijnej i komba
tanckiej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Szatkowski Zygmunt, 

obywatele Królestwa Danii 
za wybitne zasługi w działalności polonijnej i komba
tanckiej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Bertov Joanna, 



Monitor Polski Nr 77 - 1412 - Poz. 702, 703 i 704 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Mazur Kazimierz, 

obywatel Królestwa Holandii 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu pomo
cy medycznej Polsce 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Moussault August, 

obywatele Republiki Federalnej Niemiec 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-niemieckiej 
współpracy 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

6. Caspari Reinhard, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

7. Fischer Knut, 

obywatel Konfederacji Szwajcarskiej 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

8. Aerni Agathon. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

703 
Rej. 159/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

za dnia 4 października 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź
dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. 
Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

za zasługi w służbie dyplomatycznej 

1. Barcz Jan s. Stanisława, 

za zasługi w pracy naukowej i dydaktycznej 

2. Bossak Maciej s. Antoniego, 3. Massalski Adam 
s. Feliksa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

704 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 13 listopada 1996 r. 

w sprawie obowiązków statystycznych z realizacji prac geodezyjnych w zakresie mapy zasadniczej, ewiden
cji gruntów i podziemnego uzbrojenia terenów. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się badania statystyczne obejmu
jące obowiązek sporządzania i przekazywania spra
wozdań statystycznych na formularzu oznaczonym 
symbolem MB-02 - "Sprawozdanie z realizacji prac 
geodezyjnych w zakresie mapy zasadniczej, ewidencji 
gruntów i podziemnego uzbrojenia terenów", według 
wzoru stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Obowiązek, o którym mowa w § 1, dotyczy wo
jewodów i obejmuje cyklicznie 2 lata (okres sprawoz
dawczy) począwszy od 1997 r. (za lata 1995-1996). 

§ 3. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przeka
zywane jest Ministerstwu Gospodarki Przestrzennej 
i Budownictwa w terminie do 15 lutego każdego roku 
następującego po okresie sprawozdawczym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
w z. S. Mizdra 


